Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido que, por meio do setor

competente, realize “operação tapa-buracos” nas ruas abaixo relacionadas, uma vez

que são bastante movimentadas por pedestres e automóveis:

1. Ruas Antônio do Amaral Botelho, Joséfina Funari Romano, Natal

Casari e Ceniro Coletti, no Jardim Paraíso II;

2. Ruas Flávio Emanuel Forcel, Laura Matheus Messa e demais ruas,

no Jardim Martinelli;

3. Rua João Nabuco (sentido Represa da Colombo), no Jardim

Sesquicentenário;

4. Rua Nadyr de Paula Eduardo no Conjunto Habitacional Dr. Adail

Nunes da Silva (CAIC).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de fevereiro de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 028/2018

Recebida em 26/02/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
26/02/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..